АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДЖАНКОЯ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15 октября 2024 года № 478-р

г. Джанкой

     О проведении пробных топок в здании администрации города Джанкоя

          Руководствуясь  Федеральными  законами  Российской  Федерации  от
06.10.2003  Nº  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  27.07.2010  Nº  190-Ф3  «О
теплоснабжении», в соответствии с п. 11.6. Приказа Министерства энергетики
Российской  Федерации  от  24.03.2003  Nº  115  «Об  утверждении  Правил
технической  эксплуатации  тепловых  энергоустановок»,  Приказа
Государственного  комитета  Российской  Федерации  по  строительству  и
жилищно-коммунальному комплексу от 06.09.2000 Nº 203 «Об утверждении
организационно-методических  рекомендаций  по  подготовке  к  проведению
отопительного  периода  и  повышению  надёжности  систем  коммунального
теплоснабжения в городах и населённых пунктах Российской Федерации»:
    1.ИП  Ткачу  А.А.  приступить  к  проведению  пробных  топок  здания
администрации города Джанкоя с 16.10.2024 г. по 21.10.2024 г. ежедневно с
19.00  час.  до  08.00  час.  следующего  дня,  с  дальнейшим  переходом
вышеуказанного объекта на регулярное отопление в соответствии с началом
отопительного периода 2024-2025 гг. с 21.10.2024.
          2.Джанкойскому управлению по эксплуатации газового хозяйства
Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети»
(Антонович  Н.А.)  обеспечить  подачу  газа  на  котельную  осуществляющую
подачу  тепла  на  здание  администрации  города  Джанкоя  для  проведения
периодического  протапливания  в  период  с  16.10.2024  г.  по  21.10.2024  г.  с
последующим  началом  отопительного  сезона  для  здания  администрации
города Джанкоя с 21.10.2024г.
      3.Отделу  по организационным вопросам,  связи  с  общественностью и
средствами массовой информации аппарата администрации города Джанкоя
разместить  данное  распоряжение  на  официальном  сайте  муниципального
образования  городской  округ  Джанкой  Республики  Крым
www.dzhankoy.rk.qov.ru и информационном бюллетене городского округа
Джанкой «Джанкойский вестник».
         4.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

         5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Джанкоя Фурса Д.А.

Глава администрации города Джанкоя                                        И.В. Ивин

Исп.Березан О.Г.